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Forum for Natur og Friluftsliv i Telemark (FNF Telemark), er et nettverk for 11 av de største 

natur- og friluftsorganisasjoner i fylket. FNF Telemark arbeider for å sette friluftslivet og dets 

behov på dagsorden og øke bevisstheten om helse og livskvalitet samt viktigheten av å ta 

vare på naturen og miljøet rundt oss. Forumet arbeider også for å sikre arealer for et aktivt 

friluftsliv.  

Forum for Natur og Friluftsliv (FNF) i Telemark er kjent med at Drangedal kommune har 

forslag til reguleringsplanendring for Varpet, (plan id 20200001), etter forenklet planprosess. 

Vi mener at reguleringsplanendringen slik den foreligger nå, ikke kan vedtas som forenklet 

planprosess grunnet bygget blir dobbelt så høyt i reguleringsendringen, og at det berører 

natur- og friluftsinteresser i stor skala.  

I plan- og bygningsloven § 12-14 står det: Kommunestyret kan delegere myndigheten til å 

treffe vedtak om endringer i reguleringsplan når endringene i liten grad vil påvirke 

gjennomføringen av planen for øvrig, ikke går utover hovedrammene i planen, og heller ikke 

berører hensynet til viktige natur- og friluftsområder. 
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Dersom det foreligger innvendinger til endringene fra berørte myndigheter eller private, vil 

ikke endringene kunne anses som mindre. Da vil saken måtte behandles som en vanlig 

reguleringsendring. Det mener vi at må til her, siden endringene berører private og stor del 

av befolkningen gjennom at naturområdene og utfartsområdene blir negativt berørt.  

Natur og friluftslivsperspektivet 

Endringen i denne planprosessen berører hele dalføret og visuelt. Liheia er et mye brukt 
natur- og friluftsområde av lokalbefolkningen. Her er det flere merkede turstier av DNT. 
Opplevelseskvalitetene av disse områdene vil uomtvistelig bli negativt påvirket av et så høyt 
bygg. Det blir et blikkfang i en annen dimensjon enn forespeilet plan med voller rundt. Her 
ønsker friluftsorganisasjonene og støtte seg på lokale kunnskap, og ber om at 
reguleringsplanen må ut på ny allmenn høringsrunde. 
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